平成25年３月15日

各 位

会 社 名  株式会社ドリコム

代 表 者 名  代表取締役社長  内藤 裕紀

コード番号  3793（東証マザーズ）

問 合 せ 先  経営管理本部長  後藤 英紀

電 話 番 号  03‐6682‐5700

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月15日開催の取締役会において、以下のとおり執行役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成25年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

古屋
ふるや

 基
もと

親
ちか

執行役員

ソーシャルゲーム事業本部 副本部長

ソーシャルゲーム事業本部

プロダクト2部長

（ご参考：平成25年４月１日時点の役員及び執行役員体制）

（１）取締役

氏名 役職

内藤 裕紀 代表取締役社長

菅原 勇祐 取締役副社長

川村 勇夫 取締役

長谷川 敬起 取締役

安藤 公二 取締役（社外取締役）

（２）監査役

氏名 役職

南 敬三 常勤監査役（社外監査役）

杉本 一志 監査役（社外監査役）

青木 理惠 監査役（社外監査役）

（３）執行役員

氏名 役職

前田 充章 上席執行役員

後藤 英紀 上席執行役員

廣瀬 敏正 執行役員

古屋 基親 執行役員

以 上